
ZARZĄDZENIE Nr 71/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2020r.

w sprawie rozwiązania Zespołu odpowiedzialnego za realizację projektu Centrum Usług 

Środowiskowych „CUŚ” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

działanie VIL3 Infrastruktura opieki społecznej

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r„ poz. 920) w związku z zawarciem porozumienia o rozwiązaniu umowy 

Nr UDA-RPLD.07.03.00-10-0013/18-00 o dofinansowanie projektu pn. „Centrum Usług 

Środowiskowych „CUŚ” z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020" 

zarządzam, co następuje:

§ l.Rozwiązuję Zespól odpowiedzialny za realizację projektu Centrum Usług Środowiskowych 

„CUŚ” powołany Zarządzeniem Nr 89/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 

sierpnia 2019 roku.

§ 2. Z uwagi na odstąpienie od realizacji projektu traci moc Zarządzenie Nr 89/2019 Starosty 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 sierpnia 2019 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


